國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國115年1月14日
發文字號：〈115〉祕本字第079號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：函請踴躍提供本區年會摸彩品（現金壹仟元以上）由。

說明：

1、 本區年會訂於115年3月29日假台中市葳格國際會議中心
    舉行。
2、 依往例為提高年會出席率，將於午餐時間舉行摸彩活動，

    懇請惠賜摸彩品。為作業方便，全部以現金壹仟元以上，

    委託年會財務組辦理。
3、 摸彩品贊助對象：前任總監、前總監(裁)、第一副總監、

       第二副總監、首席榮譽暨榮譽副總監、區內閣、總監特別
       助理、助理總監、區務參事、前次督、顧問團團長暨前團
       長、副團長、諮詢顧問、區策顧問、法律顧問、資訊顧問、
       理監事、委員會輔導、委員會主席、專區主席、分區主席、
       講師團成員、副秘書長、副財務長、副辦事處主任、副督
       察長、副區務長、副資訊長、副總務長、副事務長、副公
       關長、月刊社副主編、特約攝影、各分會會長。
4、 如蒙惠賜摸彩品代金，請將現金於115年3月5日前送交
      年會籌備委員會財務組（如附表）。
5、 為協助財務組作業及獅友方便，請各分會會長收集繳交之。
[image: image1.png]

【附表】

國際獅子會300C 2區2025~2026年度年會財務組負責人名錄

	負責
區域
	姓  名
	通      訊      處
	電  話

	山線
	陳嘉奇
(總監特別助理)
	421台中市后里區南村路80號
	0920-345915

	海線
	許淑美
(總監特別助理)
	435台中市梧棲區中華路一段979巷160弄18號
	0928-336710

	屯區
	楊秀文
(總監特別助理)
	402台中市南區南陽街89號
	0932-502767

   備註：為作業方便，由分會會長收集繳交→專區主席→總監特別助理。